
令和４年６月１日 

 栃木県中学校長会理事 様 

（地区会長、中教研・中体連・中文連会長、専門部長） 

栃木県中学校長会 

会 長  栗 原 𠀋 晴 

 
県中学校長会令和４年度第２回理事研修会の開催について 

 
 初夏の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、県中学校長会の第２回理事研修会を下記のとおり開催いたします。 

ご多忙のことと存じますが、新型コロナウイルス感染拡大を防ぐための対応にご配慮のうえ、ご出席く

ださるようお願いいたします。 

なお、各地区や学校運営等の都合でやむを得ず欠席される場合は、県中学校長会事務局あてご連絡く

ださい。 

記 

 

１ 日 時  令和４年７月７日（木） １３：３０～ 
       （開会１０分程度前から、関係機関、団体の事業説明等があります。） 
２ 場 所  県教育会館 大会議室（３Ｆ） 
３ 議  事 
 ＜報告事項＞ 

(1) 全日中理事会・関地区理事会の報告 

(2) その他 

＜協議事項＞ 

(1) 県教育委員会との教育懇談会の提案内容について 

(2) 県教育委員会・県高等学校長会との懇談会等について 

(3) その他 

  <事務連絡> 

４ 事務連絡 
   
 ※その他の案件等、提案事項等がある場合は、事前に事務局までご連絡ください。 

※理事研修会終了後に、中学校教育７５年記念事業実行委員会を開催いたします。 

なお、記念式典リハーサルも実施する予定です（理事研修会参加者以外でリハーサルに出席いただ

く方については改めてご連絡いたします）。 

※オブザーバーの参加も可能です。 

※マスクの着用および手指の消毒にご協力ください。（座席間隔を広くするとともに換気も十分に行

います。） 

 ※今後の状況により、理事研修会の開催方法が変更となる場合には、本会 HP(http://schit.net/t-jhpa/)

でお知らせします。 

 ※本開催案内はホームページにも掲載しております。 

      

 

栃木県中学校長会事務局 

TEL・FAX 028-624-8005     
Ｅメール：tochigi-jhpa@proof.ocn.ne.jp 
ホームページ：http://schit.net/t-jhpa/ 


